Приложение 2
Председателю Комиссии по рассмотрению заявлений
родителей (законных представителей) о приеме
детей в муниципальные общеобразовательные
учреждения Касимовского муниципального района
Рязанской области
на обучение по образовательным программам
начального общего образования в более раннем
или более позднем возрасте
___________________________
(ФИО Председателя)
от ___________________________________________,
(указать Ф.И.О.) родителя (законного представителя ребенка)
паспорт _______________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
                                                                                                                  (серия, номер, когда и кем выдан)
проживающего по адресу ________________________
______________________________________________
______________________________________________
Контактный телефон ____________________________

Заявление
Прошу разрешить обучение в 1 классе ______________________________________________
                                                                                                              (название ОУ)
моего ребенка -__________________________________________________________________,
                                                    (указать Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)
зарегистрированного по адресу:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
проживающего: __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

На 01.09.20__ года ребенку исполнится полных ____ лет ____ мес.

Отсутствие медицинских противопоказаний для обучения в более раннем (позднем) возрасте подтверждаю.
С условиями и режимом организации образовательного процесса в ________________________________________________________________________________
 ознакомлен(а) и соглас____.
Претензий к условиям обучения не имею ____________/ ______________________/
                                                                                                        подпись                             расшифровка подписи

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка в соответствии с действующим порядком в РФ

________________/ ____________________________/
                 подпись                                   расшифровка подписи
Дата ______________ __________________/ _______________________________/
                                                 подпись                                                        расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]